
2022 年 7 月 15 日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

投資信託における「ファンド情報ページ」のリニューアルについて 

 

 平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫ホームページより、お客様に投資信託の基準価額等の情報を提供している「ファンド情

報ページ」につきまして、より使いやすい仕様に、本日リニューアルを行いましたのでお知らせ

いたします。 

 当金庫では、今後ともお客様の資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努め

てまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 主なリニューアル内容 

・リスクリターン表示等、新しい機能が利用いただけるようになりました。 

・スマートフォンで閲覧いただく際の視認性が向上されました。 

 

2. リニューアルに伴うご注意事項 

お客様がリニューアル前にお気に入り登録されていた情報はクリアされてしまいますので、

お手数ですが、再度お気に入り登録をお願い致します。 

 

3. リニューアル日 

2022 年 7月 15 日（金）早朝 

 

以 上 


